9851-07

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2008 № 624

О проекте закона Пермского края «О перечне земель
особо ценных продуктивных сельскохозяйственных
угодий в Пермском крае»

В связи с принятием Закона Пермского края «О перечне земель особо

ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий в Пермском крае»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Правительству Пермского края в срок до 01.04.2008

рассмотреть вопрос о включении в перечень особо ценных продуктивных

сельскохозяйственных угодий дополнительных земельных участков

в пределах землепользования ФГОУ ВПО «Пермская государственная

сельскохозяйственная академия имени академика Д.Н.Прянишникова».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по экономической политике и

природопользованию (Лейфрид А.В.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания Н.А.Девяткин